



GMINA MIASTKO

77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1
Tel. 59 857 07 00 Fax. 59 857 23 68
www.miastko.pl e-mail: sekretariat@um.miastko.pl

WRG.271.2.2021.IF

Miastko, dnia 03.03.2021 r.

**Strona internetowa
zamawiającego,
zadający pytania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zamówienia pn: „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych przebudowy dróg, ciągów pieszych, mostu, wykonanie kanalizacji deszczowych i remont mienia komunalnego na terenie gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie”.

WYJAŚNIENIE

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2020 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień w zakresie otrzymanych zapytań:

1. Jaką procedurę należy przyjąć do zadań? – pozwolenie/ZRID?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia (swz) zamówienie zostało podzielone na części określone w Rozdziale V. Oznacza to, że każda część stanowi odrębny przedmiot zamówienia – realizowany na podstawie odrębnej umowy. Wykonawca po analizie opisu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do każdej z części, na którą zamierza złożyć ofertę, kierując się stosownie posiadanym doświadczeniem, wiedzą (uprawnieniami) zobowiązany jest do dokonania właściwej oceny charakteru przedsięwzięcia pod względem wymogów formalno-prawnych, a następnie z pełnomocnictwa Zamawiającego złożyć właściwy wniosek o zatwierdzenie dokumentacji projektowej we właściwej formule (pozwolenie na budowę, zezwolenia na realizację inwestycji drogowej bądź zwykłego zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę). Przyjęcie właściwej procedury jest po stronie Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że skutki przyjęcia nie właściwej procedury postępowania przed stosownymi organami administracji architektoniczno-budowlanej nie będą stanowiły podstawy wystąpienia Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia w odniesieniu do poszczególnych części.

2. Czy wykonawca przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy ze względu na sytuację epidemiologiczną w kraju?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wystąpienia okoliczności o których mowa w pytaniu zastosowanie będą miały przepisy ustawy z dnia 31.03.2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568), która dokonała zmiany ustawy z dnia 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374).

3. Czy należy uzyskać decyzję pozwolenie na budowę/ZRID? Czy tylko złożyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia (swz), w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest do złożenie z pełnomocnictwa Zamawiającego stosownego wniosku, o którym mowa w odpowiedzi na pyt. 1. Przy czym wykonawca zobowiązany jest m.in. do usunięcia braków w dokumentacji projektowej wstrzymujących postępowanie administracyjne ws. zatwierdzenia dokumentacji i wydania decyzji pozwolenie na budowę/zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID) ze skutkami określonymi w §13 ust.2 pkt 2 wzoru umowy (załącznik nr 8). Całkowita płatność za przedmiot zamówienia nastąpi zgodnie z postanowieniami określonymi w §12 ust 3 wzoru umowy.

BURMISTRZ
MIASTKA

Danuta Karaśkiewicz